et illus audītū
būcum fīci a frā
E obm̄ a bē
p̄tūs a bē
li vīcō stātū ce
fūcāt matīz lo
M. S. sancti de
donū trābūt ut
staret dīcēt la
li bñdīcū q̄ iū
quā hōfē de ob
fanato p̄cept
comendas. Ad
dēplumas. Q
meratī plūpē
apāns. Dīscēs
re solēt am pen
rat hērm auto
to sōms p̄eas
mīces suo fī
ernīt. vēba v
p̄f̄ p̄sūt atq;
mōr̄is q̄ rñlīq
qūlēt aīq̄ of c
v̄ dīcīmātā
q̄ p̄p̄t hūc

ore illius audisse se prohibet. Et quod hoc dixerit
dictum sibi a fratribus fuisse testatur.

Eodemque tempore quodam aquenensis ecclesie cle-
ricus a demonio vexabatur: quod a venerabili
viro Constantino ecclesie eiusdem antistite per multa
fuerat martir loca transmissus ut sanari potu-
isset. Et sancti dei martyres noluerunt ei sanitatis
donum tribuere ut quanta esset in Benedicto gratia demoni
straret. ductus itaque est ad officium beatitudinis famu-
li Benedicti. qui Ihesu Christo domino proximis fidens attulit
quoniam hostem de obsecro nomine Christi expulit. cui
sanato precepit dices. Vade et per hoc carnem non
comedas. Ad sacrum vero ordinem nunquam accessit
de presumas. Quacumque autem die sacrum ordinem te-
merarie presupereris statim iure dyaboli iterum manu
ciparis discessit igitur clericus sanctus: et sicut tres
re solet aum pena recedes. Ea que vir dei precep-
erat iterum custodiuit. cum vero per annos multis
omnes pores illius de hac luce migrassent. et
mores suos subiiciunt supponi in sacris ordinibus
cernet. verba viri dei quasi ex longo tempore oblitus
per posuit. atque ad sacrum ordinem accessit. Que
modusque reliquit diabolus tenuit eumque vexare
quisque anima eius excuteret non cessauit. Pe. Ille
vero dei dominatus ut video etiam secreta penetravit
quod speravit hunc clericum idcirco diabolo traditum

ne ad sacrū ordinē accēdē auderet. **T**Gre.
Quaē dīmitatis secreta nō nosset. q̄ dīmitatis
p̄cepta huaret cū scriptū sit. q̄ adherz dño v
nus spūs est cū eo. **T**Pe. Si vnus fit
cū dño sp̄ritus q̄ dño adherz. qd est q̄ iterū
isdem egregius p̄dicator dicit **Q**uis nouit
sensū domini. aut q̄s cōfiliati? eius fuit. Val
de enim esse incōueniēs videtur. eius sensū cū
quo vnū factus fuerit ignorare. **T**Gre.
Sācti viri īq̄tū cūm deo vnū sunt sensū dñi
non ignorant. Nam isdem quo qz apostolus
dicit. **Q**uis enim sc̄it hominū que sunt homi
nis. nisi spūs hominis q̄ in ipso est. Ita et q̄
dei sūt. nemo cognovit. nisi sp̄ritus dei. Qui
vt se ostenderet nosse que de sunt. adiunxit.
Nos autem non sp̄ritū huius mundi accē
pimus. h̄ sp̄ritū q̄ ex deo est. **H**inc itez dicit.
q̄ oculus non vidit. nec auris audiuit. nec in
corz hominis ascendit que p̄parauit. deus di
ligentibus se: nob. autē reuelauit per sp̄ritū
suum. **T**Pe. Si ergo eidem
apostolo ea que dei sunt. per dei sp̄ritum fu
erant reuelata. quomodo super hoc qd ppo
sui premisit dīces. **O** altitudo diuinitarum sa
pientie & scientie dei. q̄ incomphēnsibilia sūt
iudicia eius. et inuestigabiles vie eius. **T**Sz
turm in hec dicenti. alia suboritur questio.